
4060
Scheffau a. W. K. —St. Johann i. T.

Montag–Freitag

Verkehrshinweis

Scheffau a. W. K. Dorf

  Niederachen

Ellmau Auwald

  Gh Ellmauer Hof

  Steinerner Tisch

  Dorf/Bauhof

Going a. W. K. Blattlhof

  Dorf

  Stanglwirt

  Reischerwirt

  Mühlpoint

  Waldheim

St. Johann i. T. Rettenbach

  Weitau

  Steinlechnerplatz

  Mittelschule

  Meranerstraße

  Schülerperron

  Bahnhof

2

06:17

06:20

06:22

06:23

06:24

06:26

06:28

06:30

06:32

06:33

06:34

06:34

06:36

06:38

06:40

06:43 3

06:44 3

06:47

1

06:21

06:25

06:27

06:28

06:29

06:31

06:33

06:42

06:44

06:50

09:51

09:54

09:56

09:57

09:58

10:00

10:04

10:06

10:08

10:09

10:10

10:10

10:12

10:14

10:17

10:20 3

10:21 3

10:24

11:54

11:57

11:59

12:00

12:01

12:03

12:07

12:09

12:11

12:12

12:13

12:13

12:15

12:17

12:20

12:23 3

12:24 3

12:27

12:05

12:09

12:11

12:12

12:13

12:15

12:18

12:20

12:22

12:24

12:25

12:25

12:35

12:54

12:57

12:59

13:00

13:01

13:03

13:07

13:09

13:11

13:12

13:13

13:13

13:15

13:17

13:20

13:23 3

13:24 3

13:27

1

13:54

13:57

13:59

14:00

14:01

14:03

14:07

14:09

14:11

14:12

14:13

14:13

14:15

14:17

14:20

14:23 3

14:24 3

14:27

14:54

14:57

14:59

15:00

15:01

15:03

15:07

15:09

15:11

15:12

15:13

15:13

15:15

15:17

15:20

15:23 3

15:24 3

15:27

16:54

16:57

16:59

17:00

17:01

17:03

17:07

17:09

17:11

17:12

17:13

17:13

17:15

17:17

17:20

17:23 3

17:24 3

17:27

18:34

18:37

18:39

18:40

18:41

18:43

18:47

18:49

18:51

18:52

18:53

18:53

18:55

18:57

19:00

19:03 3

19:04 3

19:05

19:15

19:18

19:19

19:20

19:21

19:23

19:25

19:26

19:28

19:29

19:30

19:30

19:32

19:33

19:35

19:37 3

19:38 3

19:40

Samstag

06:24

06:27

06:29

06:30

06:31

06:33

06:35

06:37

06:39

06:40

06:41

06:41

06:43

06:45

06:47

06:50 3

06:51 3

06:54

09:51

09:54

09:56

09:57

09:58

10:00

10:04

10:06

10:08

10:09

10:10

10:10

10:12

10:14

10:17

10:20 3

10:21 3

10:24

11:54

11:57

11:59

12:00

12:01

12:03

12:07

12:09

12:11

12:12

12:13

12:13

12:15

12:17

12:20

12:23 3

12:24 3

12:27

12:54

12:57

12:59

13:00

13:01

13:03

14:54

14:57

14:59

15:00

15:01

15:03

15:07

15:09

15:11

15:12

15:13

15:13

15:15

15:17

15:20

15:23 3

15:24 3

15:27

16:54

16:57

16:59

17:00

17:01

17:03

17:07

17:09

17:11

17:12

17:13

17:13

17:15

17:17

17:20

17:23 3

17:24 3

17:27

Samstag

Scheffau a. W. K. Dorf

  Niederachen

Ellmau Auwald

  Gh Ellmauer Hof

  Steinerner Tisch

  Dorf/Bauhof

Going a. W. K. Blattlhof

  Dorf

  Stanglwirt

  Reischerwirt

  Mühlpoint

  Waldheim

St. Johann i. T. Rettenbach

  Weitau

  Steinlechnerplatz

  Mittelschule

  Meranerstraße

  Bahnhof

18:34

18:37

18:39

18:40

18:41

18:43

18:47

18:49

18:51

18:52

18:53

18:53

18:55

18:57

19:00

19:03 3

19:04 3

19:05

Sonn-/Feiertag

09:31

09:34

09:36

09:37

09:38

09:40

09:44

09:46

09:48

09:49

09:50

09:50

09:52

09:54

09:57

10:00 3

10:01 3

10:04

12:54

12:57

12:59

13:00

13:01

13:03

13:07

13:09

13:11

13:12

13:13

13:13

13:15

13:17

13:20

13:23 3

13:24 3

13:27

15:59

16:02

16:04

16:05

16:06

16:08

16:12

16:14

16:16

16:17

16:18

16:18

16:20

16:22

16:25

16:28 3

16:29 3

16:32

19:15

19:18

19:19

19:20

19:21

19:23

19:25

19:26

19:28

19:29

19:30

19:30

19:32

19:33

19:35

19:37 3

19:38 3

19:40

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol 3 hält nur zum Aussteigen

Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

Gültig ab 15.12.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide

Ticket App: VVT Tickets
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